
All About Beauty ApS

CVR-nr.: 42494003

Vig Hovedgade 15, st
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2023

Katrine A. H. Saner Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

All About Beauty ApS
Vig Hovedgade 15, st
4560 Vig

Telefonnummer: 42457579

e-mailadresse: katrine-saner@hotmail.com

CVR-nr.: 42494003

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

VILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bastebjerg 52

2690 Karlslunde

DK Danmark

CVR-nr.: 31888425

P-enhed: 1014954135

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive skønhedssalon samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 37.951

Egenkapitalen udgør kr. 97.883

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		594.970	278.502
Personaleomkostninger	1	-508.066	-211.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.479	-30.250
Resultat af ordinær primær drift		51.425	37.057
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-893	-220
Ordinært resultat før skat		50.532	36.837
Skat af årets resultat	4	-12.581	-16.905
Årets resultat		37.951	19.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		37.951	
I alt		37.951	19.932

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.035	216.514
Materielle anlægsaktiver i alt		231.035	216.514
Anlægsaktiver i alt		231.035	
Råvarer og hjælpematerialer		75.915	
Varebeholdninger i alt		75.915	31.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		37.500	38.743
Periodeafgrænsningsposter		20.418	22.381
Tilgodehavender i alt		57.918	92.810
Likvide beholdninger		43.694	65.377
Omsætningsaktiver i alt		177.527	158.187
AKTIVER I ALT		408.562	374.701

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		57.883	19.932
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		97.883	59.932
Hensættelse til udskudt skat		12.040	6.917
Hensatte forpligtelser i alt		12.040	6.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.216	
Skyldig selskabsskat		7.458	9.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.965	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.639	307.852
Gældsforpligtelser i alt		298.639	307.852
PASSIVER I ALT		408.562	374.701

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger 499.961 207.658
Andre omkostninger til social sikring 5.764 568
Øvrige personaleomkostninger 2.341 2.969

Personalemkostninger i alt 508.066 211.195

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter 0 0

Finansielle indtægter 0 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger 893 220

Finansielle omkostninger 893 220

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 7.458 9.988
Regulering, udskudt skat 5.123 6.917

Skat af årets resultat 12.581 16.905

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt således:
40 kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf 40.000 40.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1